PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO Nº 03 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2011
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
CONTRATADA: ABC TRANSPORTES COLETIVOS DE CAÇAPAVA LTDA
CNPJ: 02.971.616/0001-35
OBJETO: Fica atualizado o valor contratual a partir de 1º de julho de 2015, no percentual de 8,47% (oito virgula quarenta e sete por cento), correspondendo à atualização a R$ 1.174.228,58 (Um milhão cento e setenta e quatro mil duzentos e vinte e oito reais e cinqüenta e oito centavos), conforme autorizado pelo parecer jurídico nº 225/2015.
Após a devida atualização, o valor global do presente contrato passou a ser de R$ 15.037.612,08 (Quinze milhões trinta e sete mil seiscentos e doze reais e oito centavos).
	Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original.
DATA DE ASSINATURA: 27/08/2015.